
   

  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                                 

 Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                                                  

від 30 травня 2023 року                                                                               № 223                                                                         

смт Велика Димерка 

 

Про створення комісії з розгляду 

питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією 

російської федерації проти України 
  

З метою надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією російської федерації проти України, відповідно до Порядку надання 

компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 

пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 

електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381, керуючись частиною 

6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Великодимерської селищної ради 

  

В И Р І Ш И В: 

  

1.   Створити комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України та затвердити її персональних склад, що додається (додаток 1). 

 

2.    Затвердити Положення про комісію з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 



 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України, що додається. 

 

3.       Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства та розвитку 

інфраструктури Великодимерської селищної ради визначити посадову особу, яка 

завантажуватиме рішення про надання/відмову у наданні компенсації за 

пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 

бойових дій, терористичних актів проти України, диверсій, спричинених 

збройною агресією російської федерації проти України.  

 

4.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

 

Селищний голова                                                  Анатолій БОЧКАРЬОВ 
  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


